ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
DISPENSA Nº 02/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2024
PROCESSO DISPENSA Nº 02/2024
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - 03/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: Gestão Técnica Engenharia e
Planejamento Urbano LTDA
CNPJ: 40.977.301/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
elaboração de projeto técnico de engenharia, para
realização do projeto de pavimentação asfáltica de
Tratamento Superficial Triplo (TST) nas estradas rurais
dos municípios de Arapuã, Grandes Rios, Godoy Moreira, e
Jardim Alegre com a extensão total de 43,51 km

DATA DO CONTRATO: dezoito dias de março de 2024
VALOR TOTAL: R$43.510,00 (Quarenta e Três Mil,
Quinhentos e Dez Reais)

FORO: Comarca de Palmital - PR

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:06E9506A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/03/2024. Edição 2988
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/